
Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Quinta-feira 01 de Agosto de 2024

Pag. 01/01

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°823Ano:004

Resultado de Licitação 
O Município de Douradina/MS, torna publica aos interessados, os seguintes resultados: 
Pregão Presencial: 30/2024  
OBJETO: Registro de preços objetivando futura e eventual aquisição de Cartucho de Toner e Tinta para 
Impressora para atender a Secretaria de Saúde do Município de Douradina/MS).  
Vencedor: MARBA COMERCIAL LTDA R$ 57.687,30  
Douradina - MS 30 de julho de 2024. 
RAFAEL HENRIQUE ALVES MACHADO - PREGOEIRO 
 
Termo de Adjudicação 
Nos termos do Art. 71, Inciso IV da Lei Federal 14.133/21 o Pregoeiro, decidiu por adjudicar o objeto do Pregão 
Presencial Nº 30/2024.  
Vencedor: MARBA COMERCIAL LTDA R$ 57.687,30  
Douradina - MS 30 de julho de 2024. 
RAFAEL HENRIQUE ALVES MACHADO - PREGOEIRO 
 
Termo de Homologação  
Nos termos do Art. 71, Inciso IV da Lei Federal 14.133/21, o prefeito municipal, homologa o objeto 
do Pregão Presencial: 30/2024  
OBJETO: Registro de preços objetivando futura e eventual aquisição de Cartucho de Toner e Tinta para 
Impressora para atender a Secretaria de Saúde do Município de Douradina/MS) 
Vencedor: MARBA COMERCIAL LTDA R$ 57.687,30  
Douradina - MS 31 de julho de 2024. 
JEAN SERGIO CLAVISSO FOGAÇA – Prefeito 
 
Resultado de Licitação 
O Município de Douradina/MS, torna publica aos interessados, os seguintes resultados: 
Pregão Presencial: 32/2024  
OBJETO: Registro de preços objetivando futura e eventual Aquisição de dieta enteral, liquida para atender 
pacientes acamados e com dificuldade de alimentação via oral, em atendimento a Secretaria de Saúde do 
Município de Douradina/MS). 
Vencedor: GUIO NUTRICAO ESPECIALIZADA LTDA R$ 46.500,00 CLINICA NUTRICIONAL LTDA R$ 6.790,00  
Douradina - MS 31 de julho de 2024. 
RAFAEL HENRIQUE ALVES MACHADO - PREGOEIRO 
 
Termo de Adjudicação 
Nos termos do Art. 71, Inciso IV da Lei Federal 14.133/21 o Pregoeiro, decidiu por adjudicar o objeto do Pregão 
Presencial Nº 32/2024.  
Vencedor: GUIO NUTRICAO ESPECIALIZADA LTDA R$ 46.500,00 CLINICA NUTRICIONAL LTDA R$ 6.790,00 
Douradina - MS 31 de julho de 2024. 
RAFAEL HENRIQUE ALVES MACHADO - PREGOEIRO 
 
Termo de Homologação  
Nos termos do Art. 71, Inciso IV da Lei Federal 14.133/21, o prefeito municipal, homologa o objeto 
do Pregão Presencial: 32/2024  
OBJETO: Registro de preços objetivando futura e eventual Aquisição de dieta enteral, liquida para atender 
pacientes acamados e com dificuldade de alimentação via oral, em atendimento a Secretaria de Saúde do 
Município de Douradina/MS) 
Vencedor: GUIO NUTRICAO ESPECIALIZADA LTDA R$ 46.500,00 CLINICA NUTRICIONAL LTDA R$ 6.790,00 
Douradina - MS 31 de julho de 2024. 
JEAN SERGIO CLAVISSO FOGAÇA – Prefeito 
 
 


	Página 1

		2024-08-01T08:13:05-0400
	LAUDICEIA DA SILVA SIMAS:33768218104




